ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

CONVOCAÇÃO REGIME ESPECIAL DE TRABALHO - RET

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, esquina com a 5ª avenida, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma
de atendimento para distribuição de vaga.

Segue a relação com os nomes e o respectivo cargo.

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 12/09/2016 às 08h30min

18 EVELIZE MARTINI

Cargo: PROFESSORA DE LÍNGUA PORTUGUESA
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 12/09/2016 às 08h30min

01 CINTIA FERNANDA SILVA VICENTE

Balneário Camboriú, 08 de setembro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013